
 

 

 

 

ЕРИ Корпорација ДООЕЛ Битола, има потреба од вработување на високо мотивирани личности кои одговараат на 
описот за работната позиција: 

ИНЖЕНЕР ЗА КОНТРОЛА НА КВАЛИТЕТ 
 

Потребни квалификации, покрај општите услови предвидени во Законот за работни односи: 

• Завршено високо образование – Технички насоки 

• Одлично познавање на работа со компјутер (MS Office) 

• Активно користење на англискиот јазик (пишување и говорење) 
 

Главни одговорности: 

• Одредување на фактори за подобрување на квалитетот 

• Спроведување методи за проверка, тестирање и оценување на веродостојноста на производните процеси, 
производите и производната опрема 

• Следење на процесите дали се придржуваат до стандардите за квалитет 

• Подготовка на извештаи со собирање, анализа и сумирање на податоци 

• Развивање на корективни активности, решенија и подобрувања. 

• Преглед на кодови, спецификации и процеси 

• Поддршка на директорот за квалитет во развојот на нови процедури за систем за управување со квалитет (QMS) 

• Активно учество во исполнување на барања на стандардот ISO 9001:2015 
 

Лични вештини и карактеристики: 

• Одлични аналитички и комуникациски  способности. 

• Способност за самостојна и тимска работа 

• Прецизност, точност и аналитичен пристап во работењето 

• Професионален и позитивен однос 

 

Плата: по договор 

Работен однос: на определено време од 3-12 месеци со можност за обновување. 

 
Потребни документи: 

- Писмо за интерeс 
- Биографија (CV) 
- Диплома за завршен факултет 

 
Почитувани апликанти, доколку сте заинтересирани за работната позиција испратете ги погоре наведените документи 
со назнака за „Инженер за Контрола на квалитет“ објаснувајќи ја Вашата погодност за оваа работна позиција на нашиот 
e-mail: hr@ericorporation.com  
 
 
Одбраните кандидати ќе бидат повикани на интервју. 

Ви благодариме за Вашиот интерес. 

mailto:hr@ericorporation.com

